

г. Красноярск, ул. 9 мая, 77
Место расчетов г. Красноярск, ул. 9 мая, 77

000 "ЛЕ МОЛНИЯ"
660125 660125
Дата 16-06-2024
Время 09:14
Магазин 23
Касса 7
Смена 324
Чек № 45

- 1 ЛМ-код/EAN 49000003
НДС 20% БУКЕТ ВОЗДУШНЫЙ 6.50*1шт.=6.50
- 2 ЛМ-код/EAN 4207192133477
Размер: 9.2x16.4x18.8 см
НДС 20% ПИ СЕМЕНА ГАЗОНА НА ДАЧУ 0.85 КГ 377.00*1шт.=377.00
- 3 ЛМ-код/EAN 3276007045543
Размер: 21.3x4.7x4.7 см
НДС 20% ПИ СОЛН. МЕТАЛЛ ERATO IP44 86.00*10шт.=860.00
- 4 ЛМ-код/EAN 462734822726
Размер: 6.8x16.4x21.9 см
НДС 20% ВКЛАДЫШ ПЗ В БОЧКУ 20Л <130ММ. КРУГ ДН> 425.00*1шт.=425.00
- 5 ЛМ-код/EAN 4630014663807
Размер: 2.6x8.2x28.1 см
НДС 20% ТЕРМОМЕТР ОКОННЫЙ СОЛНЕЧНЫЙ ЗОНТИК 164.00*1шт.=164.00
- 6 ЛМ-код/EAN 3276007193305
Размер: 6.7x12.4x21.9 см
НДС 20% СР. ВАЛИК Д/ВОДН КРАСОК DEXTER 250ММ. ЭШТ 615.00*1шт.=615.00
- 7 ЛМ-код/EAN 4610083070744
Размер: 8.7x9.6x32.6 см
НДС 20% МЕШКИ Д/МУСОР DEXTER 220Л 10ШТ ЧЕР 60ММ 340.00*2шт.=680.00
- 8 ЛМ-код/EAN 460333141448
Размер: 0.8x9.6x1.4 см
НДС 20% ТЕРМОМЕТР ПЕР. Ч/Б С ПЭХ 21.00*10шт.=210.00
- 9 ЛМ-код/EAN 4605365087008
Размер: 24.8x18.7x20.4 см
НДС 20% ГР-3М ПО РИВБ ЗВ1 EMPILS PL. ЗЕЛЕНАЯ 5 КГ 1473.00*6шт.=8838.00
- 10 ЛМ-код/EAN 5903355002017
Размер: 6.4x7.6x24 см
НДС 20% ШЕТКА-ЩЕТОЧКА ТВИГСИ СЕНТИ 278.00*2шт.=556.00
- 11 ЛМ-код/EAN 5903355002086
Размер: 2.3x2.3x123.8 см
НДС 20% ЧЕР. ПОК ДЕРЕВЯНН. 120СМ 121.00*2шт.=242.00
- 12 ЛМ-код/EAN 468008144768
Размер: 49.2x19.2x19.2 см
НДС 20% ЧИСТ. СРЕДСТВО ПОСЛЕ РЕМОНТА. 5Л 692.00*1шт.=692.00
- 13 ЛМ-код/EAN 4620015690582
Размер: 0.8x2.1x10 см
НДС 20% БИОКИЛ <АНТИУЛА 4 МЛ> 31.00*1шт.=31.00
- 14 ЛМ-код/EAN 4603725849488
Размер: 26.8x8.3x8.3 см
НДС 20% НАШАТИРНЫЙ СПИРТ 1Л <ФЖИ> 114.00*1шт.=114.00
- 15 ЛМ-код/EAN 4601976001495
Размер: 9.8x8.8x19.2 см
НДС 20% СР-ВО ДТ ВРЕДИТЕЛЯ ЛОВЧИЯ ПОЯС 122.00*1шт.=122.00
- 16 ЛМ-код/EAN 3276000369721
Размер: 18x14.3x2.9 см
НДС 20% ЛЕСКА STERWINS КРУГ 2.5ММ 30М ЖЕЛТАЯ 690.00*1шт.=690.00
- 17 ЛМ-код/EAN 4606696004795
Размер: 1x1x1x6.2 см
НДС 20% КИЛКИ КЗ АНТИУЛА 2 МЛ 15.40*5шт.=77.00
- 18 ЛМ-код/EAN 4601826001248
Размер: 12x8.8x1.6 см
НДС 20% ИСКРА ДВОЙНОГО ЭФФЕКТА. ПАК. 10 ГР 15.20*1шт.=15.20
- 19 ЛМ-код/EAN 4680104303540
Размер: 1.8x2.8x13.1 см
НДС 20% СРЕДСТВО ИНСЕКТИЦИДНОЕ АПАТАР 5 МЛ 33.00*1шт.=33.00
- 20 ЛМ-код/EAN 4606696001169
Размер: 0.8x1.8x1.8 см
НДС 20% ФИТОБЕРА 4 Л 24.00*2шт.=48.00
- 21 ЛМ-код/EAN 4602666700902
Размер: 3.1x11.9x11.7 см
НДС 20% ДЭТА СПИРАЛЬ ОТ КОМАРОВ. 10 ШТ 172.00*2шт.=344.00
- 22 ЛМ-код/EAN 4630035960426
Размер: 0.8x1.8x1.8 см
НДС 20% ПЛАСТИК ДЛИТЕЛЬНО БЕЗ ЗАПАХА. 10 ШТ. 22.00*1шт.=22.00
- 23 ЛМ-код/EAN 46018260018413
Размер: 31.8x10.7x8 см
НДС 20% ЗЕЛЕНАЯ МЫЛО. ФЛАК 900МЛ 248.00*1шт.=248.00
- 24 ЛМ-код/EAN 4603014004376
Размер: 18.7x8.7x5.3 см
НДС 20% СР-ВО Д/МЫТ ПОСУДЫ ВТОМО Б/ЗАПАХА 0.45Л 248.00*1шт.=248.00
- 25 ЛМ-код/EAN 4630037514247
Размер: 21.1x5.8x8.8 см
НДС 20% СР-ВО Д/МЫТ ПОСУДЫ CRISPI ПЕНКА 550МЛ 233.00*1шт.=233.00

AD "БАНК РУССКИЙ СТАНДАРТ"
ТЕРМИНАЛ: 23333979
МЕРЧАНТ: 9295405087
16/06/24 09:14:33 ЧЕК 3644
ОПЛАТА
СУММА РУБ.: 15890.70
КРАЙСИАЯ БАНКА-ЭКВАИРА - 0 РУБ.
MTR TVR: 80800460
APP000045110 КОД АРТ.: 233753
RRN: 416802077132 КОД ОТВ.: 000
ВЕДЕН ПИН-КОД
ОПЕРАЦИЯ ВЫПОЛНЕНА

ИТОГ 15890.70
Спасибо за покупку!
Идем вас встречать с 08:00 до 22:00
ЯВЛЯЕТСЯ ТОВАРНЫМ ЧЕКОМ
постановление Правительства РФ
N 2463 от 31.12.2020 г.

Фамилия сотрудника
БЕЗНАЛИЧНЫМ 15890.70
Кассир-консультант Эйснер
Кассовый чек
ЭП ККТ 00106901527776 ФН 7282440500091775
ЭП ККТ 0000562867026385 ИНН 5029069927
ФЛ 106066 ФП 1907189202
16.06.24 09:14
СУММА НДС 20% 2648.41

